
 
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 РІШЕННЯ   

 

Про внесення змін до рішення селищної ради від 02 лютого 2021 року № 96-VIII 

«Про затвердження соціальної програми щодо реалізації Конвенції ООН  

про права дитини до 2023 року» 

 

 

Керуючись статтями 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

з метою необхідності організаційного та фінансового забезпечення реалізації державної 

політики щодо дітей у сфері соціально-правового захисту, Саратська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести до рішення селищної ради від 02 лютого 2021 року №96-VIII«Про 

затвердження соціальної програми щодо реалізації Конвенції ООН про права дитини до 2023 

року» такі зміни: 

1.1. Розділ 7 «Завдання та заходи Програми» Соціальної програми щодо реалізації 

Конвенції ООН про права дитини до 2023 року, що є додатком до рішення, викласти у новій 

редакції, відповідно до додатку №1 до цього рішення. 

1.2. Додаток до  Соціальної програми щодо реалізації Конвенції ООН про права 

дитини до 2023 року, що є додатком до рішення, «КОШТОРИС соціальної програми щодо 

реалізації Конвенції ООН про права дитини до 2023 року», викласти у новій редакції, 

відповідно до додатку №2 до цього рішення. 

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії селищної ради, з 

питань освіти, культури, спорту та у справах молоді з бюджету та фінансово-економічних 

питань. 

. 

 

 

Селищний голова                                                                     В.Д.Райчева 

 

25 листопад 2022 року 

№ 982 - VІІІ 

 

 

 



 


